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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më
23.04.2018

Për: ASLV SHPK

NIPT: L31329009M

Adresa: TIRANE KASHAR RRUGA BUTRINTI, NR.57

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49665-02-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE SISTEM FONIE DIXHITAL+FONI APARAT / Afati
i kontratës: 30 ditë

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16, datë 23.04.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

NJOFTOJME SE, KANE QENË PJESËMARRËS NË PROCEDURË KËTA OFERTUES

ME VLERAT PËRKATËSE TË OFRUARA:

1. BO “Lumturi Haxhijosifi”PF & “ScreenAd”SHPK

“Lumturi Haxhijosifi” PF :NIPTI: L47201206I

“Screen Ad” shpk : NIPTI: L11326001A

Vlera e ofertës: 2,586,740 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e dyzetë)

lekë pa tvsh

2.Operatori ekonomik“Prosound”shpk

“Prosound”shpk : NIPTI: K62320012O

Vlera e ofertës:3,010,000 (tre milion e dhjetëmijë)lekë pa tvsh.

3.Operatori ekonomik“Synapse ATS” shpk

-NIPTI: L12321011H

Vlera e ofertës: 2,751,593 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e pesëqind e nëntëdhjet e

tre ) lekë pa tvsh.

4.Operatori ekonomik“Audio Visual Store”shpk

-NIPTI: L61901017A

Vlera e ofertës:2,838,264 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e

katër) lekë pa tvsh.
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5.Operatori ekonomik“Divitech” shpk

-NIPTI: L01306049O

Vlera e ofertës:2,980,000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh.

6.Operatori ekonomik“ASLV” shpk

-NIPTI: L31329009M

Vlera e ofertës:3,439,656 (tre milion e katërqind e tridhjet e nëntëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e

gjashtë) lekë pa tvsh.

7.Operatori ekonomik“Pc Store” shpk

-NIPTI: L01606034A

Vlera e ofertës:3,138,800 (tre milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind ) lekë pa tvsh.

8.Operatori ekonomik“Muca” shpk

- Ska ofertë

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. BO “Lumturi Haxhijosifi” & “ScreenAd” me NIPT: L47201206I dhe L11326001A me ofertë

2,586,740 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e dyzetë) lekë pa tvsh

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :

“Blerje sistem fonie dixhital + Foni aparat“

-Ne baze te nenit 74 pika 2 Bashkimi i operatoreve ekonomike,tek mareveshja e bashkepunimit

operatoret ekonomike nuk kane percaktuar elemetet konkrete qe do te sjelle secili prej tyre.

2. “Prosound”shpk shpk me NIPT: K62320012O me ofertë : 3,010,000 (tre milion e

dhjetëmijë)lekë pa tvsh

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem

fonie dixhital + Foni aparat“

1-Njesia Qëndrore

1-Analoge.

2-Njësia duhet të ketë aftësinë për të regjistruar deri në 4 kanale audio në njesine e

memorjes se jashtme. (NUK E DISPONON).

3-Njësia duhet të jetë në gjendje të ruajë dhe të riktheje 8 presete te ndryshme te

konferencës.

4-Terminalin USB.

5-Ekranin LED.

2-Njesia e Diskutimit

1- Nuk te jep mundesine qe Njesine e diskutimit ti japesh Atributet e kerkuar, dmth:qe sipas

nevojes, ta caktosh Si Vip, President, Apo delgat.

2- Nuk ka ekran LED alfanumerik.

3-Njesia Nuk ka terminal lidhje RJ45, por Terminal Analog DIN 8

‐

pole.

3. Operatori ekonomik“Synapse ATS” shpk me NIPT: L12321011H dhe me oferte me vlerë:

2,751,593 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e njëmijë e pesëqind e nëntëdhjet e tre ) lekë pa tvsh

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem

fonie dixhital + Foni aparat“
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1-Njësia Qëndrore

Nuk ka kapacitetin e duhur Chanal number 31+1 chanal.

Nuk ka 3 gjuhët e interpretuara.

Nuk ka terminalin e USB për regjistrimin e conferences.

2-Njesia e Diskutimit

Njesia nuk ka ekaran alfanumerik

3-Mikrofoni

Mikrofoni nuk përbehet në dy pjes fleksibel të trupit

4-Altoparlant i vet- amplifikuar

TR-1200A Na rezulton Amplifikatort dhe jo Altoparlant i vet- amplifikuar

5- Altoparlant i vet- amplifikuar

TR-1200A Na rezulton Amplifikatort dhe jo Altoparlant i vet- amplifikuar

6- Mixer professional me 12 kanale

Nuk ofron kompresimin dinamik te 4 kanaleve të para.

4. OE “Divitech” shpk me NIPT: L01306049O me ofertë : 2,980,000 (dy milion e nëntëqind e

tetëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh.

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem

fonie dixhital + Foni aparat“

1-Njesia Qëndrore

1-Nuk ka terminalin USB.

2-Nuk ka ekranin CU rrotullues.

2-Njesia e Diskutimit

1-Nuk Poseidon ekranin alfanumerik

3-Mikrofoni

1-Nuk ka shirit LED

2-Mikrofoni nuk përbehet në dy pjes fleksibel të trupit

3-Nuk është i mbrojtur nga RFI( Ndërhyrja e frekuencave të radios)

4- Altoparlant i vet- amplifikuar

1-Altoparlant Paso C94 Series nuk i përputhet specifikimeve të kërkuara

5. OE “Pc Store” shpk me NIPT: L01606034A me ofertë : 3,138,800 (tre milion e njëqind e

tridhjetë e tetë mijë e tetëqind ) lekë pa tvsh.

-Nuk plotëson specifikimet teknike të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt :“ Blerje sistem

fonie dixhital + Foni aparat“

1-Njësia Qëndrore

1-Analoge.

2-Nuk ka 3 gjuhët e interpretuara.

3-Nuk ka terminalin e USB për regjistrimin e conferences.

4- 4 kanale audio

2-Njesia e Diskutimit

1-Nuk është i përbërë nga dy pjese dinamike.

2-Nuk disponon ekran alfanumerik.

3-Mikrofoni

1-Mikrofoni nuk përbehet në dy pjes fleksibel të trupit

6. Operatori ekonomik“Muca” shpk me NIPT: K0142002H

-Operatori nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar pervec xhiros 2015,2016,2017



Adresa: Bulevardi “Rinia”, Maliq, Korçë Tel. & Fax. 0861 2 2026www.bashkiamaliq.gov.al

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ASLV shpk me NIPT: L31329009M,

me adresë TIRANE KASHAR RRUGA BUTRINTI, NR.57, se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 3 439 656 (tre milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e

pesëdhjetë e gjashtë) lek pa tvsh. pikët totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e

suksesshme, pas tërheqjes së operatorit ekonomik i renditur i pari.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë

të përgjithshme prej ( ... nuk ka ....), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.03.2018

Ankesa: KA (datë 28.03.2018)

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 03.04.2018

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISE

GËZIM TOPÇIU

______________


